Министерство образования и науки Самарской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
______ «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»______

наименование организации

ПРИКАЗ
Дата составления

01.03.2022
Номер документа

03-П

Об утверждении стоимости образовательных
услуг по программам СПО в ГАПОУ «НГТК»

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» №36 от 23.01.2014 г. и в соответствии с величиной базовых
нормативов стоимости обучения одного обучающегося,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам СПО на
2022-2023 учебный год (Приложение № 1).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Ивановой Е.М.
обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте ГАПОУ
«НГТК».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
подпись

В.М. Земалиндинова
должность руководителя расшифровка подписи

Приложение 1
к Приказу №03-П от 01.03.20221 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГАПОУ НГТК

,В.М. Земалиндинова

01 марта 2022 года

ПЕРЕЧЕНЬ
специальностей на 2022-2023 учебный год

Код Наименование специальности Форма
обучения

Срок
обучения

Стоимость
за весь
период

обучения

Стоимость
обучения

за год

43.02.15 Поварское и кондитерское дело Очная 3 года
10 месяцев 178 800,00 44 700,00

09.02.07 Информационные системы и
программирование Очная 3 года

10 месяцев 184 800,00 46 200,00

44.02.01 Дошкольное образование Очная 3 года
10 месяцев 184 800,00 46 200,00

44.02.02 Преподавание в начальных
классах Очная 3 года

10 месяцев 184 800,00 46 200,00

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) Очная 2 года

10 месяцев 108 900,00 36 300,00

40.02.01 Право и организация социального
обеспечения Очная 2 года

10 месяцев 134 100,00 44 700,00

		2022-05-31T09:37:08+0400
	Земалиндинова В.М.